

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					240,196.18		12,950.02		240,082.04		12,950.02		240,082.04		12,950.02		0.00		0.00				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					65,338.50		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00				
Meta: 0017 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					65,338.50		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00				
Actividad Operativa: C0014 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					65,338.50		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00				
2.2. 2. 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					65,338.50		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00		65,224.36		0.00				
09060004029	B	HARINA DE QUINUA KIWICHA CAÑIHUA MAIZ TRIGO Y SOYA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KLG	10.000000	1,200.00	12,000.00	0.00	0.00	1,200.00	12,000.00	0.00	0.00	1,200.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
09540005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.390000	12,150.00	53,338.50	0.00	0.00	12,124.00	53,224.36	0.00	0.00	12,124.00	53,224.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					10,501.50		0.00		10,501.50		0.00		10,501.50		0.00		10,501.50		0.00				
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					10,501.50		0.00		10,501.50		0.00		10,501.50		0.00		10,501.50		0.00				
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER					10,501.50		0.00		10,501.50		0.00		10,501.50		0.00		10,501.50		0.00				
2.3. 1. 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					729.50		0.00		729.50		0.00		729.50		0.00		729.50		0.00				
71030001008	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 33 m	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030012016	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060005023	B	FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR DE METAL SUPERIOR TAMAÑO A4	UNIDAD	14.500000	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600004008	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1. 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					22.00		0.00		22.00		0.00		22.00		0.00		22.00		0.00				
58660029000	B	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 100 mL	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3. 2. 1 2 MOBILIARIO					950.00		0.00		950.00		0.00		950.00		0.00		950.00		0.00				
74646017018	B	MÓDULO DE MADERA PARA COMPUTADORA 55 cm X 60 cm X 1.32 m	UNIDAD	950.000000	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

69

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								240,196.18	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	0.00	0.00							
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS								10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	0.00	0.00							
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS								10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER								10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	10,501.50	0.00	0.00	0.00							
2.6. 3 2.2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS								8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00							
74080500055	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 3.50 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,500.000000	1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
74222358041	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 70 PPM	UNIDAD	3,300.000000	1.00	3,300.00	0.00	0.00	1.00	3,300.00	0.00	0.00	1.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	0.00	0.00							
Meta: 0002 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE								960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0003 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARC								960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	0.00	0.00							
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	960.00	0.00	0.00	0.00							
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0003 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS								2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0004 - ALMACENAMIENTO BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPAC								2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00							
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								2,655.00	0.00	2,655.00	0.00	2,655.00	0.00	2,655.00	0.00	0.00	0.00							
13300012008	B	LIMPIADOR AROMATICO PARA PISO LAMINADO X 5 L	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300012009	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3,785 L APROX.	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300016013	B	DETERGENTE GRANULADO X 14 kg	UNIDAD	95.000000	4.00	380.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00	4.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300024006	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500013001	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13500014018	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 60 cm X 80 cm	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13920010022	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 125 mL	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13920012011	B	PAPEL HIGIÉNICO DOBLE HOJA BLANCO X 22 m	UNIDAD	1,500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13920016037	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 DOC. HOJAS	UNIDAD	37.000000	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
64610003030	B	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 75 L APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA								195.00	0.00	195.00	0.00	195.00	0.00	195.00	0.00	0.00	0.00							
80500005033	B	GUANTE DE LÁTEX Y NEOPRENO TALLA M	PAR	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						240,196.18		12,950.02		240,082.04		12,950.02		240,082.04		12,950.02			0.00		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						164,356.18		12,950.02		164,356.18		12,950.02		164,356.18		12,950.02			0.00		0.00		
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						158,696.18		12,950.02		158,696.18		12,950.02		158,696.18		12,950.02			0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0003 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARC						20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00			0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00			0.00		0.00		
71500023008	B		TIJERA DE METAL 8 21/32 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER						158,676.18		12,950.02		158,676.18		12,950.02		158,676.18		12,950.02			0.00		0.00		
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,353.00		0.00		1,353.00		0.00		1,353.00		0.00			0.00		0.00		
89960007038	B		CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	37.000000	29.00	1,073.00	0.00	0.00	29.00	1,073.00	0.00	0.00	29.00	1,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960018004	B		GUANTE DE CUERO UNISEX COLOR NEGRO PAR		14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
						21,582.00		0.00		21,582.00		0.00		21,582.00		0.00			0.00		0.00		
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						980.00		0.00		980.00		0.00		980.00		0.00			0.00		0.00		
17210004000	B		GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	18.000000	619.00	11,142.00	0.00	0.00	619.00	11,142.00	0.00	0.00	619.00	11,142.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17210007002	B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	18.000000	580.00	10,440.00	0.00	0.00	580.00	10,440.00	0.00	0.00	580.00	10,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
						29,827.70		0.00		29,827.70		0.00		29,827.70		0.00			0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						29,827.70		0.00		29,827.70		0.00		29,827.70		0.00			0.00		0.00		
47030022077	B		GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.70 m X 6.60 m	UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001004	B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 55 yd	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001008	B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 33 m	UNIDAD	5.500000	48.00	264.00	0.00	0.00	48.00	264.00	0.00	0.00	48.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006005	B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006010	B		GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012016	B		JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	12.500000	63.00	787.50	0.00	0.00	63.00	787.50	0.00	0.00	63.00	787.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012017	B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012023	B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060001007	B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	328.00	2,624.00	0.00	0.00	328.00	2,624.00	0.00	0.00	328.00	2,624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060004005	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	15.000000	41.00	615.00	0.00	0.00	41.00	615.00	0.00	0.00	41.00	615.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060005009	B		FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO A4	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060005023	B		FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR DE METAL SUPERIOR TAMAÑO A4	UNIDAD	14.500000	25.00	362.50	0.00	0.00	25.00	362.50	0.00	0.00	25.00	362.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060006004	B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	54.00	540.00	0.00	0.00	54.00	540.00	0.00	0.00	54.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								240,196.18	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	0.00	0.00							
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	0.00	0.00							
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS								158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER								158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	0.00	0.00							
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								29,827.70	0.00	29,827.70	0.00	29,827.70	0.00	29,827.70	0.00	0.00	0.00							
71060006004	B	FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	22.000000	45.00	990.00	0.00	0.00	45.00	990.00	0.00	0.00	45.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060012009	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	35.00	175.00	0.00	0.00	35.00	175.00	0.00	0.00	35.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	35.000000	15.00	525.00	0.00	0.00	15.00	525.00	0.00	0.00	15.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012005	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 80 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	13.00	455.00	0.00	0.00	13.00	455.00	0.00	0.00	13.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500014003	B	PORTA LAPICERO DE PLÁSTICO	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500015001	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.500000	26.00	65.00	0.00	0.00	26.00	65.00	0.00	0.00	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500021004	B	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.000000	7.00	77.00	0.00	0.00	7.00	77.00	0.00	0.00	7.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500022003	B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023008	B	TIJERA DE METAL 8 21/32 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.000000	22.00	176.00	0.00	0.00	22.00	176.00	0.00	0.00	22.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500045000	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 8 DIGITOS	UNIDAD	145.000000	1.00	145.00	0.00	0.00	1.00	145.00	0.00	0.00	1.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	82.00	123.00	0.00	0.00	82.00	123.00	0.00	0.00	82.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	80.000000	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001033	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004008	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	18.000000	28.00	504.00	0.00	0.00	28.00	504.00	0.00	0.00	28.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027				
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						240,196.18	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	0.00	0.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	0.00	0.00					
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER						158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						29,827.70	0.00	29,827.70	0.00	29,827.70	0.00	0.00	0.00					
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	52.00	234.00	0.00	0.00	52.00	234.00	0.00	0.00	52.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008014	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 49 mm X 28 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	7.000000	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026001	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026001	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026001	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026001	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR VERDE	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	9.000000	21.00	189.00	0.00	0.00	21.00	189.00	0.00	0.00	21.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003027	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 84 HOJAS	UNIDAD	8.000000	35.00	280.00	0.00	0.00	35.00	280.00	0.00	0.00	35.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	22.000000	239.00	5,258.00	0.00	0.00	239.00	5,258.00	0.00	0.00	239.00	5,258.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	39.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014005	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS) A-4 200 FOLIOS	UNIDAD	13.000000	17.00	221.00	0.00	0.00	17.00	221.00	0.00	0.00	17.00	221.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	21.00	252.00	0.00	0.00	21.00	252.00	0.00	0.00	21.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	8.00	6.40	0.00	0.00	8.00	6.40	0.00	0.00	8.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017005	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.800000	54.00	43.20	0.00	0.00	54.00	43.20	0.00	0.00	54.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017009	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.800000	121.00	96.80	0.00	0.00	121.00	96.80	0.00	0.00	121.00	96.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						240,196.18		12,950.02		240,082.04		12,950.02		240,082.04		12,950.02		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						164,356.18		12,950.02		164,356.18		12,950.02		164,356.18		12,950.02		0.00		0.00
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						158,696.18		12,950.02		158,696.18		12,950.02		158,696.18		12,950.02		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER						158,676.18		12,950.02		158,676.18		12,950.02		158,676.18		12,950.02		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						29,827.70		0.00		29,827.70		0.00		29,827.70		0.00		0.00		0.00
71720017013	B	PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017014	B	PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026001	B	PAPELOGRAFO 60 g DE 90 cm X 70 cm	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	16.000000	9.00	144.00	0.00	0.00	9.00	144.00	0.00	0.00	9.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	9.000000	22.00	198.00	0.00	0.00	22.00	198.00	0.00	0.00	22.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	15.000000	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006061	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 827K 1T02FZ0U0S0 NEGRO	UNIDAD	350.000000	16.00	5,600.00	0.00	0.00	16.00	5,600.00	0.00	0.00	16.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,178.50		0.00		5,178.50		0.00		5,178.50		0.00		0.00		0.00
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	25.000000	27.00	675.00	0.00	0.00	27.00	675.00	0.00	0.00	27.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014024	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016013	B	DETERGENTE GRANULADO X 14 kg	UNIDAD	95.000000	2.00	190.00	0.00	0.00	2.00	190.00	0.00	0.00	2.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024006	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	8.000000	53.00	424.00	0.00	0.00	53.00	424.00	0.00	0.00	53.00	424.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	20.000000	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013001	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014018	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 60 cm X 80 cm	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010022	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 125 mL	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

40

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						240,196.18		12,950.02		240,082.04		12,950.02		240,082.04		12,950.02		0.00		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						164,356.18		12,950.02		164,356.18		12,950.02		164,356.18		12,950.02		0.00		0.00			
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						158,696.18		12,950.02		158,696.18		12,950.02		158,696.18		12,950.02		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER						158,676.18		12,950.02		158,676.18		12,950.02		158,676.18		12,950.02		0.00		0.00			
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,178.50		0.00		5,178.50		0.00		5,178.50		0.00		0.00		0.00			
13920012011	B		PAPEL HIGIÉNICO DOBLE HOJA BLANCO X 22 m	UNIDAD	1.500000	21.00	31.50	0.00	0.00	21.00	31.50	0.00	0.00	21.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
13920016037	B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 DOC. HOJAS	UNIDAD	37.000000	13.00	481.00	0.00	0.00	13.00	481.00	0.00	0.00	13.00	481.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
50110004009	B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR NEGRO	UNIDAD	30.000000	38.00	1,140.00	0.00	0.00	38.00	1,140.00	0.00	0.00	38.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
64610003030	B		TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 75 L APROX.	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
64610006003	B		BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE MOPA	UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89570008013	B		TELA FRANELA 67 cm X 72 cm COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						290.00		0.00		290.00		0.00		290.00		0.00		0.00		0.00			
80160012003	B		CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 5 in X 200 m	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
80500006002	B		CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AMARILLO	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00			
76750058000	B		MOUSE PARA PANTALLA 3 DIMENSIONES - 3D CON PUERTO USB	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 7.1 1 ENSERES						60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00			
64610003030	B		TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 75 L APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 8.1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						2,332.00		0.00		2,332.00		0.00		2,332.00		0.00		0.00		0.00			
58660029000	B		ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 100 mL	UNIDAD	22.000000	106.00	2,332.00	0.00	0.00	106.00	2,332.00	0.00	0.00	106.00	2,332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK						1,425.00		0.00		1,425.00		0.00		1,425.00		0.00		0.00		0.00			
51100015086	B		COMPARADOR DE CLORO RESIDUAL	UNIDAD	90.000000	14.00	1,260.00	0.00	0.00	14.00	1,260.00	0.00	0.00	14.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
80500003008	B		MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMP X 50	15.000000	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						26.00		0.00		26.00		0.00		26.00		0.00		0.00		0.00			
71720014005	B		LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS)A-4 200 FOLIOS	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						1,323.00		0.00		1,323.00		0.00		1,323.00		0.00		0.00		0.00			
20170002010	B		CALAMINA DE POLICARBONATO 3 mm X 3.05 m X 1.10 m COLOR GRIS	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
20340012025	B		SILICONA COLOR BLANCO X 280 mL CON APLICADOR TIPO PISTOLA	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
73150001089	B		PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	GALON	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
80500003008	B		MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMP X 50	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

9

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								240,196.18	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	0.00	0.00									
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	0.00	0.00									
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS								158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER								158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	0.00	0.00									
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS								800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00									
17550010052	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10W-40°	GALON	10.000000	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO								3,280.00	0.00	3,280.00	0.00	3,280.00	0.00	0.00	0.00									
20170002043	B	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.25 mm X 83 cm X 2.40 m	UNIDAD	27.000000	50.00	1,350.00	0.00	0.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
20170005004	B	MALLA RASCHEL AL 80% 4.2 m X 100 m	UNIDAD	700.000000	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
20340014003	B	SILICONA TRANSPARENTE X 100 mL	UNIDAD	13.000000	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
73150001095	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	GALON	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS								625.00	0.00	625.00	0.00	625.00	0.00	0.00	0.00									
05520001000	B	HOZ HOJA DENTADA LONGITUD 440 mm ARCO 250 mm	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
05520007003	B	TIJERA PARA PODAR DE 2 in	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
41060006001	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
41060007001	B	PICO / PALA DE ACERO (ZAPAPICO)	UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
73710002000	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES								9,364.00	0.00	9,364.00	0.00	9,364.00	0.00	0.00	0.00									
15490003010	B	CERRADURA MECÁNICA DE 1 GOLPE TIPO PERILLA	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
49570029000	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
96340008007	B	MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 4 in X 100 m	UNIDAD	1,850.000000	5.00	9,250.00	0.00	0.00	5.00	9,250.00	0.00	0.00	5.00	9,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET								2,749.98	2,750.02	2,749.98	2,750.02	2,749.98	2,750.02	0.00	0.00									
87050003005	S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO		1.00	2,749.98	1.00	2,750.02	1.00	2,749.98	1.00	2,750.02	1.00	2,749.98	1.00	2,750.02	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION								5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	0.00	0.00									
07110038120	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES								4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00									
94100001005	S	ALQUILER DE MOBILIARIO PARA OFICINA	SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO								1,900.00	0.00	1,900.00	0.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00									
74646017018	B	MÓDULO DE MADERA PARA COMPUTADORA 55 cm X 60 cm X 1.32 m	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.6. 3 2. 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS								64,100.00	0.00	64,100.00	0.00	64,100.00	0.00	0.00	0.00									
04227094000	B	MOTOSIERRA	UNIDAD	3,200.000000	3.00	9,600.00	0.00	0.00	3.00	9,600.00	0.00	0.00	3.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
74080500055	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 3.50 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,500.000000	6.00	33,000.00	0.00	0.00	6.00	33,000.00	0.00	0.00	6.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300294

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				240,196.18	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	164,356.18	12,950.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0011 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	158,696.18	12,950.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0008 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES HUMANOS Y FINANCIER				158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	158,676.18	12,950.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2.2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS				64,100.00	0.00	64,100.00	0.00	64,100.00	0.00	64,100.00	0.00	64,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
74222358041 B		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 70 PPM	UNIDAD 3,300.000000	5.00	16,500.00	0.00	0.00	5.00	16,500.00	0.00	0.00	5.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
95227834005 B		SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3600 lm	UNIDAD 2,500.000000	2.00	5,000.00	0.00	0.00	2.00	5,000.00	0.00	0.00	2.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2.2 2 MOBILIARIO				800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
74644152260 B		ESTANTE DE MELAMINA 25 cm X 70 cm X 90 cm	UNIDAD 800.000000	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2.9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES				280.00	0.00	280.00	0.00	280.00	0.00	280.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
74643644000 B		ESCALERA METALICA TIPO TIJERA DE 6 PASOS	UNIDAD 140.000000	2.00	280.00	0.00	0.00	2.00	280.00	0.00	0.00	2.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0013 - APOYO A LA ACCION COMUNAL				1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0010 - APOYO A LA ACCION COMUNAL				1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES				1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
96340008007 B		MANGUERA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 4 in X 100 m	UNIDAD 1,850.000000	1.00	1,850.00	0.00	0.00	1.00	1,850.00	0.00	0.00	1.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
TOTAL GENERAL S/				240,196.18	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	240,082.04	12,950.02	.00	.00	.00	.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



Liseth M. Guillen Gutiérrez
RESP. LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Santos Portillo Huamani
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad